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Epicor® iScala uus versioon nüüdsest saadaval 
 
     Maailma juhtiv äritarkvara lahenduste tootja Epicor Software tõi turule Epicor iScala 

uue versiooni, mis aitab ettevõtetel senisest veelgi paremini äriprotsesside efektiivsust 

saavutada. Uus versioon on varasemast parema reguleeritavuse, skaleeritavuse ja 

kasutatavusega.  

 

     Tarkvara uus versioon Epicor iScala 2.3 SR3 aitab ettevõtetel suurendada efektiivsust tänu 

uutele funktsioonidele. Tarkvara uues versioonis on kolm uut moodulit tulevaste perioodide tulu 

arvestamise, täiustatud krediidikontrolli ning äritehingute kontrollmootori jaoks. Uutest 

funktsioonidest on märkimisväärsed ka uus müügitellimuse sisestusvorm, pakendamine ja 

paigutamine ning sündmusel põhinev arveldamine lepinguhalduses. Lisaks on täiustatud 

tarkvara mobiilse kasutamise võimalusi. 

     Tulevaste perioodide tulu arvestamise moodul on loodud spetsiaalselt klientidele, kes 

kasutavad lepinguhalduse ja projektihalduse mooduleid ning see määratleb tingimused, mille 

alusel tuvastatakse tulusid ja kulusid. Täiustatud krediidikontrolli abil saavad organisatsioonid 

määratleda krediidi autoriseerimise / kinnitusmaatriksi, mis koosneb kuni kümnest kasutaja poolt 

määratud krediidilimiidi tingimusest. 

     Äritehingute kontrollmootorisse (BTCE) on lisatud uus funktsioonide komplekt, mis laseb 

klientidel juhtida spetsiifilisi äritehinguid või ärisündmusi müügi, ostu ja teenusehalduse 

protsesside jaoks. Näiteks litsentsikontrolli (LC) laiendatud tugi võimaldab ettevõtetel juhtida, 

mis tingimustel ja kellele müüakse (või ei müüda) teatud tooteid või toormaterjale ning mis 

tingimustel ja kellelt neid ostetakse (või ei osteta). 
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Lk 2 

 

     Epicor on ülemaailmne äritarkvara turuliider, pakkudes tarkvaralahendusi nii tootmis-, 

logistika-, jaekaubandus-, meditsiini- kui ka teenindusettevõtetele. Epicoril on üle 20 000 kliendi 

rohkem kui 150 riigis ja ettevõte pakub neile ettevõtteressursside plaanimise (ERP), 

kliendisuhete halduse (CRM), tarneahelahalduse (SCM) ja jaekaubanduse integreeritud 

tarkvaralahendusi, mille abil saavad ettevõtted tõhustada äriprotsesse ja suurendada oma 

kasumlikkust.  

 

Lisateavet iScala 2.3 SR3 kohta leiate veebilehelt: 

http://www.epicor.com/estonia/Products/Pages/ScalaSR3.aspx 
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